
令和元年7月24日執行分　入札結果一覧表

№ 工事（業務）名等 担当課 場所 落札者住所 落札業者
落札金額
（税抜）

工期
履行期限
納入期限

1 田丸城跡城郭西側進入路工事 教育委員会 田丸 玉城町佐田241-2 (株)桜井組 5,000,000 R2.1.31

2 町道中楽朝久田線側溝補修工事 建設課 上田辺 玉城町佐田1436 (株)中浦土木 3,150,000 R1.10.21

3
社会資本整備総合交付金事業（防災・安全）
町道妙法寺明和線交通安全施設設置工事

建設課 佐田 玉城町佐田1436 (株)中浦土木 11,500,000 R1.12.13

4 配水管更新工事（勝田町地内） 上下水道課 佐田 玉城町長更390 吉田産業(株) 2,500,000 R1.10.17

5 配水管更新工事（蚊野朝久田線水管橋） 上下水道課 上田辺 玉城町佐田245-1 (株)丸吉建工 3,550,000 R1.9.25

6
町立保育所（外城田ほか２ヶ所）手洗い場等塗
装工事）

保健福祉課 蚊野 ほか２ヶ所 不落 R1.9.27

7 危機管理型水位計導入 建設課
上田辺
下田辺

不落 R1.9.27

8 田丸城跡石垣修復工事実施設計業務 教育委員会 田丸
大阪府大阪市中央区北浜
１-１-２１

㈱都市景観設計 7,200,000 R2.3.19

9 玉城町総合防災マップ改訂業務 総務政策課 玉城町
四日市市楠町南五味塚９
２

ランドブレイン株式会社
三重事務所

1,600,000 R1.12.16


